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CIRCULAR N° 14

ANT: Sin Antecedentes

MAT: Solicita información sobre iniciativas
de Inversión Pública

ISLA DE PASCUA, 07 de Septiembre de
2021

DE : RENE ALBERTO  DE LA PUENTE   HEY
DELEGADO PRESIDENCIAL PROVINCIAL DE ISLA DE PASCUA

A   : SEGUN DISTRIBUCION

Junto con saludar muy cordialmente, y en apoyo al desarrollo de Rapa Nui, me dirijo a usted en virtud de las
facultades previstas en la Ley N° 19.175 Orgánica Constitucional sobre Gobierno y Administración Regional,
espero tenga bien compartir información de las iniciativas de su institución respecto de su situación actual de los
proyectos de inversión púbica en formulación, revisión o ejecución de su servicio.

 

En vista de lo previamente solicitado se anexa al presente, planilla de iniciativas registradas en el Comité
Técnico Asesor de Infraestructura para que la información entregada, sea en lo posible de acuerdo con los
campos indicados en la misma.

Sin otro particular, se despide atte. 

CTB/avq

Distribución:
1. Tamaru Pakarati (Mail: tamaru.pakarti@gmail.com) (Cargo: Coordinador Oficina de Enlace MINCAP) 
2. Sebastian Molina (Mail: smolina@mbienes.cl) (Cargo: Jefe Provincial Bienes Nacionales) 
3. Alejandro Maure Tuki (Mail: amaure@enaprefinerias.cl) (Cargo: Jefe Provincial ENAP Refinerías S.A) 
4. Máximo Meneses Ovalle (Mail: mmeneses@dgac.gob.cl) (Cargo: Jefe Aeropuerto Mataveri) 
5. Gloria Contreras Passeron (Mail: gloria.contreras@ips.gob.cl) (Cargo: Encargada Oficina IPS-Chile Atiende) 
6. Pedro Guerra (Mail: pedro.guerra@resdsalud.goc.cl) (Dirección: Tu'u Koihu s/n) (Cargo: Jefe Provincial Autoridad Sanitaria) 
7. Luis Sturione Vargas (Mail: luis.sturione@bomberos.cl) (Cargo: Superintendente del Cuerpo de Bomberos de Isla de Pascua ) 
8. Noelani Rapahango (Mail: nrapahango@injuv.gob.cl) (Cargo: Encargada Oficina Local INJUV) 
9. Claudia Vergara Salvatierra (Mail: cvergaras@minvu.cl) (Cargo: Encargada de Oficina SERVIU ) 

10. Fatima Hotu Hey (Mail: b005bc1@abretumundo.cl) (Cargo: Directora Biblioteca Pública N°5) 
11. Ninoska Huki Cuadros (Mail: ninoska.huki@conaf.cl) (Dirección: Mataveri Otai s/n) (Cargo: Jefa Provincial CONAF) 
12. Elsa Nahoe Zamora (Mail: enahoez@indap.cl) (Cargo: Jefa Agencia INDAP) 
13. Luz Zasso Paoa (Mail: lzasso@sasipa.cl) (Cargo: Gerente General SASIPA S.P.A.) 
14. Rebeca Tepano Tuki (Mail: rtepano@sernapesca.cl) (Dirección: Sebastian Englert s/n) (Cargo: Encargada Técnica

SERNAPESCA) 
15. Sergio Tepano Cuevas (Mail: sergiotepano@conadi.gov.cl) (Dirección: Atamu Tekena s/n) (Cargo: Jefe Provincial CONADI) 
16. Romina Hotus (Mail: romina.hotus.g@junjired.cl) (Cargo: Directora Jardín Hare Nga Poki) 
17. Enrique Pakarati (Mail: enrique.pakarati@mop.gov.cl) (Dirección: Atamu Tekena s/n) (Cargo: Director Regional MOP/DAP) 
18. Sonia Haoa (Mail: shaoa@monumentos.gob.cl) (Cargo: Coordinadora STP/CAMN) 
19. Juan Pakomio (Mail: juan.pakomio@hospitalhangaroa.cl) (Dirección: Simón Paoa s/n) (Cargo: Director Hospital Hanga Roa) 
20. Paul Díaz Jara (Mail: cajrapanui@hotmail.com) (Cargo: Jefe Corporación Asistencia Judicial) 
21. Felipe Cereijo (Mail: felipe.cereijo@mop.gov.cl) (Dirección: Atamu Tekena s/n) (Cargo: Jefe Provincial MOP/Vialidad) 
22. Hetereki Huke (Mail: hetereki.huke@mop.gov.cl) (Cargo: Coordinador Ministerial MOP DGOP) 
23. Mahina Pakomio (Mail: mpakomio@registrocivil.gob.cl) (Cargo: Oficial Civil Adjunto) 
24. Inés Riroroko Paoa (Mail: iriroroco@prodemu.cl) (Dirección: Av. Pont s/n) (Cargo: Directora Ejecutiva Provincial PRODEMU) 
25. Delegación Presidencial Provincial de Isla de Pascua/Oficina de Partes
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